
 
 
 
 

Ai membri della Commissione 
All’Albo Online 

Agli Atti 
 

OGGETTO: Decreto di nomina e convocazione della commissione per la valutazione delle candidature relative all’ 

avviso pubblico per la procedura di selezione di collaudatore interno  all’Istituto – Programma Operativo Nazionale 

“Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 - Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) 

– REACT EU. Asse V – Priorità d'investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel 

contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale e resiliente 

dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell'economia – Azione 

13.1.5 – “Ambienti didattici innovativi per le scuole dell’infanzia” 

Titolo: “Ambienti didattici innovativi per le scuole dell’infanzia”  

Codice Progetto: 13.1.5A-FESRPON-LO-2022-157. 

CUP: C54D22000670006 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
 

VISTO il Decreto Legislativo n. 50/2016, art. 77; 
VISTE le linee Guida ANAC n. 5; 
CONSIDERATO che in data 11 novembre alle ore 10:00 scadrà il termine per la presentazione delle candidature; 
RITENUTO di dover nominare la Commissione per la valutazione delle offerte tecniche; 
 

DECRETA 
 

1. Di nominare la Commissione giudicatrice per l’affidamento del servizio in oggetto: 
- Dirigente Scolastica Laura Maria Forlin Presidente 
- Prof. ssa Vergari Adalgisa  Componente 
- Ass. Amm.va Maiellaro Graziella  Segretario verbalizzante 
2. La commissione si riunirà il giorno 14 novembre 2022 alle ore 10:00 presso la sede dell’IC di Siziano sita in Via 
Carducci, 11 presso l’ufficio di presidenza per la valutazione delle candidature pervenute. 
Con il presente incarico viene concesso il potere di trattamento dei dati, limitatamente all’espletamento della 
presente gara, ai sensi del regolamento UE 679/2016. 
 

La Dirigente Scolastica 

Dott.ssa Laura Maria Forlin  

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell'art.3, comma 2 del decreto 
legislativo n.39/1993 

 




